
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Новокулинская СОШ №1» 

368162 с. Новокули                                               тел.:  8988 695 52 67 e-mail: novokulinscay1@mail.ru 

ИНН - 0524005180  / КПП – 0524011001                                                                 ОГРН -1020500911364 
 

Приказ 

от 25.09.2023 г.                                                                                                   № 97 

 

О назначении ответственного за актуализацию 

информации на сайте  МКОУ «Новокулинская 

СОШ №1» 

 

В целях своевременной актуализации информации на официальном 

сайте МКОУ «Новокулинская СОШ №1» для осуществления 

аккредитационного мониторинга системы образования по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, в соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга 

системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, 

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24 

апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения 

Российской Федерации и Министерством науки и высшего образования 

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 

образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за актуализацию информации на 

официальном сайте МКОУ «Новокулинская СОШ №1» Денмирову Патимат 

Рамазановну, учителя географии 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                           Султанова Р.К. 

 

 

 

mailto:novokulinscay1@mail.ru

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
	О назначении ответственного за актуализацию информации на сайте  МКОУ «Новокулинская СОШ №1»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

